
KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

         -Nadzorni odbor- 

 

Broj:     117-2/23 

Sarajevo, 23.01.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta «Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, a u vezi sa Pravilnikom  o 

internim procedurama u postupku javnih nabavki roba, usluga i radova u KJKP“Tržnice-

pijace“d.o.o Sarajevo br. 3566-4-5/17 od 28.12.2017.godine,  Nadzorni odbor na 

21/dvadesetprvoj/ redovnoj  sjednici održanoj 23.01.2023.godine, donosi 

 

 

 

 
O D L U K U 

o usvajanju Plana javnih nabavki 
 KJKP»Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo  

za period od 01.01.2023.godine do 31.12.2023.godine 
 
 
I 
 

Usvaja se Plan javnih nabavki KJKP»Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo za period od 
01.01.2023.godine do 31.12.2023.godine koji je sastavni dio ove Odluke . 
 

II 
 
Za realizaciju Plana iz ove Odluke nadležne su Služba za finansijsko računovodstvene poslove i 
Služba za komercijalne poslove i nabavke, svaka iz svoje nadležnosti. 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

     

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

-    Uprava, 

 -  a/a. 

 

 



KJKP “Tržnice-pijace“ d.o.o Sarajevo 

Nadzorni odbor 

   

Broj:   117-3/23 

Sarajevo, 23.01.2023.godine 

         

Na osnovu člana 29. Statuta KJKP “Tržnice pijace” d.o.o Sarajevo, a u vezi sa članom 6. Pravila o 

uslovima prodaje i načinu formiranja cijena usluga sa Cjenovnikom br. 1724-2/18 od 

28.05.2018.godine,  Nadzorni odbor  razmatrajući Prijedlog Uprave Preduzeća,  na  21/dvadesetprvoj / 

redovnoj sjednici održanoj dana 23.01.2023.godine, donosi  

 

O D L U K U 

 

I 

Prihvata se Prijedlog Uprave Preduzeća br.   110  /23 od 13.01.2023.godine i odobrava se rabat u 

visini  od 20% na cijenu zakupa utvrđenu u Pravilniku o uslovima prodaje i načinu formiranja cijena 

usluga sa Cjenovnikom br. 1724-2/18 od 28.05.2018.godine i Odluke o izmjeni i dopuni Pravila o 

uslovima i načinu formiranja cijena usluga KJKP”Tržnice-pijace”d.o.o. Sarajevo, br. 743-5/22 od 

22.03.2022.godine za sve prazne prostore na svim poslovnim jedinicama Preduzeća.  

II 

Odobreni rabat iz tačke “I” ove Odluke, primjenjivat će se do 31.12.2023.godine.  

 

III 

Obavezuje se Uprava da po zaključenim ugovorima o zakupu, redovno kroz tromjesečne izvještaje 

upoznaje  Nadzorni odbor o istom. 

 

IV 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a o njenom izvršenju starat će se Služba za  finansijsko 

računovodstvene  poslove.          

                                                                      

Obrazloženje 
Obzirom   da je kupovna moć građana svedena na minimum, te  da je sve  manje zainteresovanih potencijalnih 

zakupaca    za započinjanje bavljem  novim  biznisom (trgovačkim, ugostiteljskim  i  drugim djelatnosti )   na 

našim poslovim  jedinicama ,   dovelo  je do   toga da je  sve manje intresovanja za zakup poslovnih prostora  na 

poslovnim jedinicama Preduzeća, Uprava preduzeća je predložila nadzornom odboru odobrenje rabata do 20% 

za sve prazne poslovne prostore kao jedan vid stimulacije za eventualne nove korisnike usluge zakupa. 

 

Uprava Preduzeća je također navela da bi donošenje ove Odluke  pomoglo  Preduzeću da se  može takmičiti sa 

konkurencijom koja se bavi sličnim djelatnostima , te  da održi svoje poslovanje u ovim kriznim vremenima. 

Predložena promotivna akcija bi trajala u periodu od godinu dana, odnosno do 31.12.2023.godine. Po 

zaključenim ugovorima o zakupu, Uprava bi redovno, kroz tromjesečne izvještaje upoznavala Nadzorni odbor. 

Shodno predhodno navedenom, nadzorni odbor u skladu sa svojim ovlastima donosi odluku kao u dispozitivu  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

       

                    
Dostaviti: 

- Direktor Preduzeća 

- Služba za komercijalne poslove i nabavke 

- Služba za finansijsko računovodstvene poslove 

- a/a 

 



KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

Ul.M.M.Bašeskije br.4a 

Broj:117-4a/23 

Sarajevo, 23.01.2023 .godine 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo,   u skladu sa dostavljenom 

Informacijom Uprave br.66/23 od 10.01.2022.godine, Nadzorni odbor na 21/dvadesetprvoj/ redovnoj 

sjednici održanoj 23.01.2023.godine donosi  se 

 

 

O D L U K A 

 

I 

 

Obavezuje se Služba za finansijsko računovodstvene poslove da u poslovnim knjigama izvrši 

uknjiženje poslovnog objekta na PJ“Grbavica površine 32,6 m
2
 na osnovu:  

 

 Izvještaja o količini i vrsti uloženih sredstava na dogradnji postojećeg  poslovnog objekta  na 

Poslovnoj jedinici „Grbavica“ sačinjenog od strane Komisije imenovane od strane Direktora 

Preduzeća, 

 

 interne  fakture  1227/2022 od 29.12.2022.izdate od strane “KARAKA”d.o.o. Neum u iznosu 

71.797,00 KM, 

 

sve u skladu sa odredbama Sporazuma broj 2746/21 od 31.05.2021. i Aneksa broj 3181-1/22 od 

07.11.2022.godine.  

 

II 

 

Knjiženje poslovnog objekta iz tačke I odluke izvršiti će se, u skladu sa MRS 20, na teret konta 02102-

Trgovinski objekti i u korist konta 419-Ostale dugoročne obaveze, sa danom donošenja Odluke. 

 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja . 

 

 

 

Prilog: kao u tekstu Odluke.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

-a/a 

-Služba za finansijsko računovodstvene poslove 

 

 



 

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

 -Nadzorni odbor- 

 

Broj:117-4b/23 

Sarajevo, 23.01.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta «Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, Nadzorni odbor na 

21/dvadesetprvoj/ redovnoj sjednici održanoj 23.01.2023.godine, jednoglasno donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

 

1. Daje se saglasnost Upravi Preduzeća za potpisivanje Ugovora o zakupu poslovnog 

prostora  na PJ“Grbavica“ sa „KARAKA“ d.o.o. Neum na period od 5 godina. 

 

2. Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

      

  

 

 

 

 

 
 

Dostaviti: 

-    Uprava, 

 -  a/a. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo  

Nadzorni odbor    

Broj: 117-5a/23  

Sarajevo, 23.01.2023.godine 

 

Na osnovu člana 4. Zakona o računovodstvu i reviziji FBiH, i ovlašćenja iz člana 29. tačka 26. Statuta 

KJKP “Tržnice pijace” d.o.o Sarajevo, a u vezi Izvještaja Ovlaštenog procjenitelja broj:OV-13/23 od 

09.01.2023. godine, Nadzorni odbor  razmatrajući Prijedlog  Uprave Preduzeća br: 111/23 od 

13.01.2023.godine,  na 20/dvadesetoj/  redovnoj sjednici održanoj  dana 23.01.2023.godine donosi  

 

 

O D L U K U 

I 

Prihvata se Prijedlog Uprave Preduzeća br: 111/23  od 13.01. 2023. godine i odobrava se: 

 

a) Priznavanje (knjiženje) u poslovnim knjigama KJKP „Tržnice-pijace“ d.o.o. Sarajevo 

sljedećih nekretnina: 

 

1) Nekretninu – zemljište PJ „Grbavica“ ul. Grbavička bb, parcela broj: 971/16 Zemljšnoknjižni 

uložak br. 3465 KO NOVO SARAJEVO II, površine 548 m
2 

u procijenjenoj vrijednosti od 

328.800,00 KM; 

 

2) Nekretninu – zemljište na PJ „Hrasno“ – Kemala Kapetanovića, parcela broj: 1147/10 

Zemljšnoknjižni uložak br. 3742 KO NOVO SARAJEVO II, površine   426 m
2
      u 

procijenjenoj vrijednosti od 255.600,00 KM. 

 

 

b) Evidentiranje u poslovnim knjigama u vanbilansnu evidenciju KJKP „Tržnice-pijace“ 

d.o.o. Sarajevo sljedećih nekretnina: 

 

1) Nekretninu – zemljište na PJ „Hrasno“, parcela broj 1147/4 –  Kemala Kapetanovića 

(zemljište uz privrednu zgradu i zemljište ispod zgrade u privredi), 2.306 m
2
, Zemljšnoknjižni 

uložak br.3194, K.O. NOVO SARAJEVO II, tržišne vrijednosti u iznosu od 1.383.600,00 

KM; 

 

2) Nekretninu -  zemljište PJ „MARKALE“, M. TITA, parcela broj: 1960 od 939 m
2
, 

Zemljšnoknjižni uložak br.120, K.O. SARAJEVO XI, tržišne vrijednosti u iznosu od 

845.100,00 KM. 

 

c) Prestanak priznavanja u poslovnim knjigama KJKP „Tržnice-pijace“ d.o.o. Sarajevo 

sljedećih nekretnina: 

 

1) Nekretnina - Trg Hadžići, nabavne vrijednosti od 422.562,30 KM i neotpisane vrijednosti od 

264.104,33 KM, koja se nalazi na parceli broj: 1487 u Hadžićima. 

 

II 

Nalaže se Službi za finansijsko računovodstvene poslove da izvrši knjigovodstveno evidentiranje 

nekretnina iz tačke I ove Odluke sa 30.12.2022.godine. 

III 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 



Obrazloženje: 

 

Izvještajem Službe za finansijsko računovodstvene poslove broj: 3795/22 od 23.12.2022. godine, na 

osnovu dokumentacije iz katastra i grunta identificirane su nekretnine koje nisu upisane u poslovne 

knjige Preduzeća, te predloženo da se obezbjedi kompetentno stručno i neovisno mišljenje o 

vrijednosti neuknjiženog zemljišta i mogućnosti i načinu uknjižbe u poslovne knjige. 

 

Na osnovu zaključenog Ugovor o djelu, Ovlašćeni procjenitelj Ćamil Delić iz Sarajeva je za 

nekretnine iz tačke I Odluke izvršio pojedinačnu procjenu tržišne vrijednoosti nekretnina i dao stručno 

mišljenje u pogledu priznavanja nekretnina u poslovnim knjigama Društva, kao u tačci I Odluke, te 

Upravi podnio Izvještaj o izvršenom poslu po ugovoru o djelu od 27.12.2022. godine, broj: OV-13/23 

od 09.01.2023. godine, koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

U izvještajima o procjeni tržišne vrijednosti nekretnina iz tačke I a) Odluke, Ovlašćeni procjenitelj 

navodi da dokumentacija iz gruntovnice (ZK izvadak) i katastra (Kopija katastarskog plana) i  

procjene vrijednosti nekretnine, potvrđuje da su ispunjeni uslovi priznavanja nekretnine propisani u 

tačci 7. Međunarodni računovodstveni standard 16 – Nekretnine, postrojenja i oprema, te preporučuje 

vlasniku i posjedniku nekretnine - KJKP “Tržnice-pijace” d.o.o. Sarajevo da u skladu sa odredbama 

člana 4. Zakona o računovodstvu i reviziji FBiH izvrši priznavanje (knjiženje) nekretnina u 

poslovnimm knjigama. 

 

U izvještajima o procjeni tržišne vrijednosti nekretnina iz tačke I b) Odluke, Ovlašćeni procjenitelj 

navodi da je na predmetnim nekretninama upisana zabilježba spora, da nisu ispunjeni uslovi propisani 

u tačci 7. Međunarodni računovodstveni standard 16 – Nekretnine, postrojenja i oprema, da se 

predmetna nekretnina prizna kao imovina u bilansnoj aktivi u poslovnim knjigama KJKP “Tržnice 

pijace” d.o.o. Sarajevo do okončanja sudskog postupka, tj. do potpunog ispunjenja uvjeta iz tačke 7. 

MRS 16, da s obzirom da se predmetna imovina koristi u poslovne svrhe i da korištenjem predmetne 

imovine KJKP “Tržnice pijace” d.o.o. Sarajevo ostvaruje prihode, daje preporuku da se predmetna 

imovina evidentira u poslovnim knjigama u vanbilansnu evidenciju, u skladu sa odredbama člana 

17. stav 6. Zakona o računovodstvu i reviziji FBiH (“Službene novine FBiH” br.15/21) i člana 63. stav 

2. Pravilnika o kontnom okviru i sadržaju konta za privredna društva ("Službene novine Federacije 

BiH, broj 81/21.) . 

 

U stručnom mišljenje u pogledu priznavanja u poslovnim knjigama za nekretninu  iz tačke I c) 

Odluke, Ovlašćeni procjenitelj navodi da dokumentacija (Kopija katastarskog plana i korespodencija 

između Općine Hadžići i KJKP “Tržnice pijace” d.o.o. Sarajevo) ukazuju da nekretnina Trg Hadžići, 

nabavne vrijednosti od 422.562,30 KM i neotpisane vrijednosti od 264.104,33 KM, koja se nalazi na 

parceli broj: 1487 u Hadžićima, nije u posjedu KJKP “Tržnice-pijace” d.o.o. Sarajevo od 01.01.1997. 

godine, niti se za ovo Preduzeće  očekuju buduće ekonomske koristi od upotrebe ili otuđenja ove 

imovine, što upućuje da su ispunjeni kumulativni uslovi prema odredbama tačke 67. Međunarodni 

računovodstveni standard 16 – Nekretnine, postrojenja i oprema, da se knjigovodstvena vrijednost 

predmetne nekretnine treba prestati priznavati u poslovnim knjigama ovog Društva. 

Na osnovu naprijed elaboriranog Nadzorni odbor je u skladu sa svojim ovlastima donio odluku kao u 

dispozitivu. 

 

 

                                                                                                               

 

 

 

Dostaviti: 

- Uprava Preduzeća 

-Nadzorni odbor  

- Arhiva 

 



 

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

         -Nadzorni odbor- 

 

Broj: 117-6/23 

Sarajevo, 23.01.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta «Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, Nadzorni odbor na 

21/dvadesetprvoj/ redovnoj sjednici održanoj 23.01.2023.godine, jednoglasno donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

 

3. Prima se  na znanje Informacija Uprave o odobrenim rabatima  za prazne prostore na 

osnovu Odluke br.155-3/22 od 26.01.2022.godine 

 

 

4. Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

        

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

-    Uprava, 

 -  a/a. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KJKP“Tržnice pijace“d.o.o Sarajevo 
NADZORNI ODBOR 
 
Broj: 117-7/23 
Sarajevo, 23.01.2023.godine 
 
 
 
 

Na osnovu člana 29. Statuta Preduzeća, Nadzorni odbor na 21/dvadestprvoj/ 
redovnoj sjednici održanoj 23.01.2023.godine, jednoglasno donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

1. Prima se na znanje Izvještaj o radu Odbora za reviziju  KJKP “Tržnice pijace“ d.o.o 

Sarajevo za mjesec novembar    2022.godine.  
 

 

2. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 

 
 

  

 
 
Dostaviti: 

 Uprava  Preduzeća, 
 Odbor za reviziju 
 a/a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

         -Nadzorni odbor- 

 

Broj:     117-8/23   

Sarajevo,  23.01.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta «Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, Nadzorni odbor na 

21/dvadesetprvoj/ redovnoj  sjednici održanoj 23.01.2023.godine, jednoglasno donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

 

5. Usvaja se Izvještaj Uprave o postupcima javnih nabavki za mjesec oktobar 

2022.godine. 

 

 

6. Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

     

   

 

 
 

 

 

Dostaviti: 

-    Uprava, 

 -  a/a. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KJKP»Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo 

Nadzorni odbor 

 

Broj: 314-2/23 

Sarajevo, 10.02.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta Kantonalnog javnog komunalnog preduzeća «Tržnice pijace» 

d.o.o Sarajevo, a na prijedlog Centralne Komisije imenovane Odlukom Uprave br. 3350/2022 

od 22.11.2022.godine  o vršenju popisa za 2022.godinu, Nadzorni odbor na dan 

10.02.2023.godine, donosi 

 

 

 

 

O D L U K U 

o usvajanju Elaborata o popisu imovine, obaveza i potraživanja 

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo sa 31.12.2022.godine 

 

 

 

I 

 

Usvaja se  Elaborat o popisu imovine, obaveza i potraživanja KJKP»Tržnice pijace»d.o.o 

Sarajevo sa  stanjem  na dan 31.12.2022. godine. 

 

II 

 

 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Dostaviti: 

-Nadzorni odbor 

-Služba za fin.rač. poslove 

-a/a 

 

 

 

 

 

 



KJKP «Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 
 

Nadzorni odbor 

Broj:   314-2a/23 

Sarajevo,  10.02.2023.godine 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta Kantonalnog javnog komunalnog preduzeća «Tržnice pijace» d.o.o 

Sarajevo, a na prijedlog Komisije imenovane Odlukom Direktora Preduzeća br. 3350/2022 od 

22.11.2022.godine o imenovanju komisije za redovni-godišnji popis tekućih i netekućih sredstava i 

dugoročnih i kratkoročnih obaveza na dan 31.12.2021. godine, Nadzorni odbor na dan 

10.02.2023.godine, donosi 

 

 

 

O D L U K U 

 

I 

 

Prima se na znanje i prihvata se prijedlog listi otpisa, usklađivanja i uknjiženja u korist prihoda 

dostavljenih od strane Centralne Komisije za popis, kako slijedi: 

 

REKAPITULACIJA OTPISA NA TERET RASHODA I UKNJIŽENJA U KORIST PRIHODA 

R.Br. Opis knjiženja Ukupan iznos 

KM (+/-) 

1 Prijedlog liste rashoda osnovnih sredstava -3.609,29 

2 Prijedlog lista rashoda sitnog inventara -677,55 

3 Prijedlog za otpis na teret rashoda - neaktivni kupci ispod 100,00 KM -523,34 

4 Prijedlog za uknjiženje u korist prihoda - potraživanja od neaktivnih kupaca +348,18 

5 Prijedlog za otpis kamata na teret rashoda - neaktivni kupci -23,83 

UKUPNO -4.485,83 

 

 

II 

 

Kompletne popisne liste za sve stavke iz člana „I“ su sastavni dio ove Odluke. 

 

III 

 

Nakon knjiženja sredstava iz tačke „I“ ove Odluke vrijednost svih knjiženja iznosi -4.485,83 KM. 

 

IV 

 

Nalaže se Upravi Preduzeća da za osnovna sredstva koja se otpisuju, imenuje Komisija za 

uništenje/deponovanje navednih otpisanih sredstava, osim sredstava koja se mogu eventualno prodati  

kao sekundarna sirovina za šta će se napraviti poseban Zapisnik. 

V 

 

O realizaciji ove odluke starat će se Služba za finansijsko-računovodstvene poslove. 

 

VI 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 



 

Obrazloženje 

Uprava Preduzeća je donijela Odluku br. 3350/2022 od 22.11.2022.godine  o imenovanju komisije za 

redovni-godišnji popis tekućih i netekućih sredstava i dugoročnih i kratkoročnih obaveza na dan 

31.12.2022.godine. Komisija je  izvršila popis, te dala svoj prijedlog za otpis na teret rashoda, 

uknjiženje u korist prihoda, a nadzorni odbor  uvažavajući rezultate popisa i prijedloga Komisije, 

donosi odluku kao u dispozitivu. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dostaviti: 

-Služba za finansijsko rač. poslove 

-a/a 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

KJKP“Tržnice pijace“d.o.o Sarajevo 
NADZORNI ODBOR 
 
Broj:    314-4/23 
Sarajevo, 10.02.2023.godine 
 
 
 
 

Na osnovu člana 29. Statuta Preduzeća, Nadzorni odbor na 22/dvadestdrugoj/ 
redovnoj sjednici održanoj 10.02.2023.godine, jednoglasno donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

3. Prima se na znanje Izvještaj o radu Odbora za reviziju  KJKP “Tržnice pijace“ d.o.o 

Sarajevo za mjesec decembar   2022.godine.  
 

 

4. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

 Uprava  Preduzeća, 
 Odbor za reviziju 
 a/a. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

         -Nadzorni odbor- 

 

Broj:       314-5/23   

Sarajevo,    10.02.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta «Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, Nadzorni odbor na 

22/dvadesetdrugoj/ redovnoj  sjednici održanoj 10.02.2023.godine, jednoglasno donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

 

7. Usvaja se Izvještaj Uprave o postupcima javnih nabavki za mjesec novembar 

2022.godine. 

 

 

8. Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

     

   

 

 

 

 

 

 

 

 
Dostaviti: 

-    Uprava, 

 -  a/a. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

Nadzorni odbor 

 

Broj: 523-2/23 

Sarajevo, 06.03.2023.godine  

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo, Nadzorni odbor na  

23/dvadesettrećoj/ redovnoj sjednici održanoj  dana 06.03.2023.godine, donosi  

 

 

ODLUKU 

 

 

I 

Usvaja se Izvještaj o radu Nadzornog odbora KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo za 2022 

godinu.  

 

II 

Izvještaj iz tačke «I» čini sastavni dio ove Odluke i ima se dostaviti Skupštini Preduzeća. 

 

 

III 

Odluka stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

                 

     

 

 

 

Dostaviti: 

- Skupština preduzeća   

-a/a 

  
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

Nadzorni odbor 

 

Broj: 523-3/23 

Sarajevo, 06.03.2023.godine  

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo, dostavljenog Izvještaj o 

radu Odbora za reviziju  KJKP „Tržnice-pijace“ d.o.o. Sarajevo    za 2022.godinu (period od 

01.01.2022-31.12.2022.godine), Nadzorni odbor na  23/dvadesettrećoj/ redovnoj sjednici 

održanoj  dana 06.03.2023.godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I 

Prima se k znanju  Izvještaj o radu Odbora za reviziju  KJKP „Tržnice-pijace“ d.o.o. Sarajevo    

za 2022.godinu (period od 01.01.2022-31.12.2022.godine) 

 

II 

 

Izvještaj iz tačke «I» čini sastavni dio ovog  Zaključka  i isti će  se dostaviti Skupštini 

Preduzeća. 

 

III 

 

Zaključak  stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

                 

    

 

 

Dostaviti: 

- Skupština preduzeća   

-a/a 



  
 

 

 

 

KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

Nadzorni odbor 

 

Broj: 523-4/23 

Sarajevo, 06.03.2023.godine  

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo, dostavljene  informacije o 

zahtjevu Općine Stari Grad  za  redizajn i izmještanje spomen obilježja Markale br. 476 od 

27.02.2023.godine, Nadzorni odbor na  23/dvadesettrećoj/ redovnoj sjednici održanoj  dana 

06.03.2023.godine, donosi  

 

 

ZAKLJUČAK 

 

 

I 

 

Prima se k znanju  dostavljena informacija o zahtjevu Općine Stari Grad  za  redizajn i 

izmještanje spomen obilježja Markale br.476 i    daje se saglasnost direktoru Preduzeća da  

poduzime  potrebne  aktivnosti na dobivanju saglasnosti  na ustupanju dijela zemljišta  za 

postavljanje spomenika od strane  Ministarstvo komunalne privrede, infrastrukture, 

prostornog uređenja, građenja I zaštite okoliša. 

 

II 

 

Zaključak  stupa na snagu danom donošenja 

 

 

 

 

 

                  

    

 

 

Dostaviti: 

-a/a 

  
 

 

 

 

 

 



KJKP“Tržnice pijace“d.o.o Sarajevo 
NADZORNI ODBOR 
 
Broj:    523-5/23 
Sarajevo, 06.03.2023.godine 
 
 
 
 

Na osnovu člana 29. Statuta Preduzeća, Nadzorni odbor na 23/dvadest/ redovnoj 
sjednici održanoj 10.02.2023.godine, jednoglasno donosi  
 
 
 

ZAKLJUČAK 
 
 

5. Prima se na znanje Izvještaj o radu Odbora za reviziju  KJKP “Tržnice pijace“ d.o.o 

Sarajevo za mjesec januar   2023.godine.  
 

 

6. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 
 
Dostaviti: 

 Uprava  Preduzeća, 
 Odbor za reviziju 
 a/a. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KJKP»Tržnice pijace»d.o.o Sarajevo 

         -Nadzorni odbor- 

 

Broj:       523-6/23   

Sarajevo,    06.03.2023.godine 

 

 

 

Na osnovu člana 29. Statuta «Tržnice pijace» d.o.o Sarajevo, Nadzorni odbor na 

23/dvadesettrećoj/ redovnoj  sjednici održanoj 06.03.2023.godine, jednoglasno donosi  

 

 

 

 

ZAKLJUČAK  

 

 

 

9. Usvaja se Izvještaj Uprave o postupcima javnih nabavki za mjesec decembar 

2022.godine. 

 

 

10. Zaključak  stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

    

    

 

 
Dostaviti: 

-    Uprava, 

 -  a/a. 

 

 


